
 

 

Díky každodenní práci každého z našich 190 lidí se naši zákazníci vždy dostanou bezpečně do svého 
cíle. Ať už potřebují odvézt děti, zavézt zboží do obchodu, spěchají v sanitce někomu na pomoc nebo 
se chtějí jen tak projet. Společně jsme tu pro jejich potřeby, podnikání i radost. MILAN KRÁL GROUP - 
autorizovaný dealer BMW, Mercedes-Benz, Ford a autorizovaný opravce Opel v Českých Budějovicích. 

 

Asistent/ka recepce BMW (zkrácený úvazek) 
 
Máte dar vytvářet příjemnou atmosféru a zanechávat v lidech dobrý pocit? Pro náš autosalon 
BMW hledáme osobnost, která promění běžnou návštěvu v jedinečný zážitek. Na částečný 
úvazek nabízíme práci, kde váš úsměv a profesionalita budou hrát hlavní roli. 
 
Co u nás budete dělat?  
• Stanete se první tváří našeho autosalonu a budete vítat návštěvníky.  
• Postaráte se o příjemnou atmosféru na recepci.  
• Připravíte lahodnou kávu a občerstvení pro naše klienty.  
• Zajistíte hladký chod recepce včetně přepojování hovorů a práce s poštou.  
• Budete součástí přátelského týmu v moderním prostředí.  
 
Co vám můžeme nabídnout?  
• Částečný pracovní úvazek (30 hodin týdně, standardně 8-14 hod.).  
• Příjemné pracovní prostředí v moderním autosalonu.  
• Skvělý kolektiv, který vás mezi sebe rád přijme.  
• Bezproblémové parkování přímo u pracoviště.  
• Stabilní práci u perspektivního zaměstnavatele. 
 
Jakou osobnost hledáme?  
• Máte přirozeně pozitivní přístup k životu a rád/a jej šíříte dál.  
• Jste spolehlivý/á a dokážete být flexibilní, když je potřeba (např. při dovolené/nemoci své 
kolegyně se dokážete přizpůsobit).  
• Působíte profesionálně a dbáte na upravený vzhled.  
• Základní práce na počítači je pro vás samozřejmostí.  
• Těšíte se na každodenní kontakt s lidmi. 
• Můžete nastoupit ihned, nebo co nejdříve dle dohody.  
• Mzda za zkrácený úvazek 22.500 Kč.  
 
 
 
Pokud chcete být součástí značky BMW, zašlete nám svůj životopis na e-mail 
hrm@milankralgroup.cz, nebo volejte pro více informací 602 262 078. 

mailto:hrm@milankralgroup.cz

